Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

27 мая 2022 года
ПРИКАЗ № 224

Об итогах проведения отборочных
военно-спортивных соревнований

26 мая 2022 года подведены итоги отборочных военно-спортивных
соревнований «БРАВЫЙ ВОИН-2022», целью которых является отбор
кандидатов в сборную команду города для участия в ежегодной военно-
патриотической игре старшеклассников Союза городов воинской славы «Наша
сила - в единстве!».

На основании решения жюри конкурса
приказываю:
1. Утвердить протокол заседания жюри отборочных военно-спортивных

соревнований от 20 мая 2022 года, (приложение).
2. Наградить победителей и призеров соревнования грамотами комитета

образования администрации Лужского муниципального района в следующих
видах:

2.1. Подтягивание на перекладине:
1 место - Калинина Дмитрия, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им.

Героя Советского Союза В.II. Грицкова»;
2 место - Пирог Станислава, учащегося МОУ «Средняя школа № 2 им. Героя

Советского Союза А.П. Иванова»;
2 место - Дубовец Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
3 место - Машанина Никиту, учащегося я МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Никонорова Руслана, учащегося МОУ «Оредежская средняя школа

им. Героя Советского Союза А.И. Семенова».
2.2. Челночный бег:

1 место - Дубовец Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
1 место - Смагина Ивана, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Веселова Александра, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Машанина Никиту, учащегося МОУ «Средняя школа № 4»;
2 место - Доронина Егора, учащегося МОУ «Оредежская средняя школа им.

Героя Советского Союза А.И. Семенова»;
3 место - Никонорова Руслана, учащегося МОУ «Оредежская средняя школа

им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»;
3 место - Петрова Сергея, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
3 место - Иванова Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
3 место - Ефимова Владислава, учащегося МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Слуцкого Егора, учащегося МОУ «Средняя школа Х« 2 им. Героя

Советского Союза А.П. Иванова».
2.3. Разборка и сборка ЛК:

1 место - Калинина Дмитрия, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;

1 место - Ефимова Владислава, учащегося МОУ «Средняя школа № 4»;
2 место - Дубовец Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Чолбышева Антона, учащегося МОУ «Скребловская СОШ»;
3 место - Петрова Сергея, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
3 место - Иванова Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
3 место - Дормачева Ивана, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова».
2.4. Си а ряже и ие м иг и з ини Л К:

1 место - Дормачева Ивана, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»;

2 место — Аверина Даниила, учащегося МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Калинина Дмитрия, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова».
2.5. Стрельба из пневматической винтовки:

1 место - Иванова Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»;

2 место - Никонорова Руслана, учащегося МОУ «Оредежская средняя школа
им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»;

3 место - Бурлакова Вадима, учащегося МОУ «Средняя школа № 2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова»;

3 место - 11ирог Станислава, учащегося МОУ «Средняя школа № 2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова».

2.6. Метание граниты на точность:
1 место - Доронина Егора, учащегося МОУ «Оредежская средняя школа им.

Героя Советского Союза А.И. Семенова»;
2 место - Лукьяненко Романа, учащегося МОУ «Средняя школа № 2 им.

Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
3 место - Пирог Станислава, учащегося МОУ «Средняя школа № 2 им. Героя

Советского Союза А.П. Иванова»;
3 место - Веселова Александра, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
3 место - Морозова Дмитриева, учащегося МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Иванова Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова».
2.7. Метание граниты ни дальность:

1 место - Доронина Егора, учащегося МОУ «Оредежская средняя школа им.
Героя Советского Союза А.И. Семенова»;

2 место - Смагина Ивана, учащегося МОУ «Средняя школа № 3»;
2 место - Чолбышева Антона, учащегося МОУ «Скребловская СОШ»;
3 место - Дубовец Алексея, учащегося МОУ «Средняя школа № 3».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т. Я.,
заведующего МКУ «Лужский инфор^аМонно-м§нЦический центр».

4. Общий контроль оставляю з ^ с о б ^ у ^ ^ \ ^
ТТ * ЙОБРА308АТ[ИЯ (̂

Председатель комитета образовшия ШОУ С В . Красии